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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

2 КУРС 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело 

(XVIII неделя) 

Дни 

недели, 

дата 

Пар

ы 

Время 

занятий 

№ 

кабинет

а 

СД 22/9А-О СД 22/9Б-О 

П
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

 

2
5

.1
2

.2
0

2
3

 I 8:30-10:00 21 

ОП.04 Генетика человека с 

основами медицинской 

генетики 

Дифференцированный зачет 

 

II 10:20-11:50 
   

III 12:20-13:50    

IV 14:00-15:30    

V 15:40-17:10    
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к

 

2
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2
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0

2
3

 I 8:30-10:00 

21  ОП.04 Генетика человека с 

основами медицинской 

генетики 

Дифференцированный зачет 

II 10:20-11:50    

III 12:20-13:50    

IV 14:00-15:30    

V 15:40-17:10    
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д
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3

 

I 8:30-10:00 

 ОП.01 Основы латинского 

языка с медицинской 

терминологией 

Дифференцированный зачет 

 

II 10:20-11:50    

III 12:20-13:50 

  ОП.01 Основы латинского 

языка с медицинской 

терминологией 

Дифференцированный зачет 

IV 14:00-15:30    

V 15:40-17:10    
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I 8:30-10:00    

II 10:20-11:50 
   

III 12:20-13:50    

IV 14:00-15:30    

V 15:40-17:10    
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3

 I 8:30-10:00    

II 10:20-11:50    

III 12:20-13:50    

IV 14:00-15:30    

V 15:40-17:10    
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о
т
а
 

3
0

.1
2
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0
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3

 I 8:30-9:45    

II 9:55-11:10    

III 11:20-12:35    

IV 13:00-14:15    

V 14:25-15:40    

 


